
 

 

 
Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

Via San Giovanni 17, 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it      e-mail: usp.pc@istruzione.it  --  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it  

 

IL FUNZIONARIO VICARIO 

 

VISTO   il D.lgs. n. 233/99 e successive modifiche e integrazioni, in particolare gli artt. 2 e 3; 

VISTO   il D.M. n. 90/2014, convertito con modificazioni dalla Legge 11 agosto 2014 n. 114, ed in particolare 

L’art. 23 quinquies, comma 2, recante le norme sulle elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione; 

VISTA   la sentenza del Consiglio di Stato n. 834/2015 REG. PROV. COLL., del 18 febbraio 2015, in virtù della 

quale il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca è tenuto a fissare le elezioni entro e non 

oltre il 30 aprile 2015; 

VISTA   l’O.M. n. 7/2015 recante termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTA   la nota prot. 2066 della Direzione Generale per gli Ordinamenti scolastici e la valutazione del 

sistema nazionale di istruzione con la quale, nel trasmettere l’O.M. 7/2015, impartisce indicazioni operative 

e tempistica relativamente alle elezioni dell’organo collegiale in parola; 

COSIDERATA   la necessità di nominare il Nucleo elettorale provinciale previsto dall’art. 14 dell’O.M. 7/2015 

 

DECRETA 

 

Art.1 

E’ costituito il nucleo elettorale provinciale per l’elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 

nelle persone di: 

 

- Antonella Fava, funzionario coordinatore 

- Flavio Galuzzi, collaboratore amministrativo 

- Antonella Dodici, collaboratore amministrativo 

 

Art.2    

Nessun compenso è dovuto per la partecipazione ai lavori della commissione. 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                         Il Funzionario Vicario 

                                                                                                                              Carmela Fiocchi 

 

 

 

  

MIUR.AOOCSAPC.REGISTRO UFFICIALE(U).0001124.09-04-2015


